
ΘΕΜΑ  

«Αποσπάσεις εκπαιδευτικών για το συμφέρον της Υπηρεσίας» 

(Αρ. Πρ. Κοινοποίησης:8388 /9-9-2015) 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:    

1. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 

3. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Την απόσπαση των παρακάτω μόνιμων εκπαιδευτικών για το συμφέρον  της 

Υπηρεσίας, μέχρι την τοποθέτηση των αναπληρωτών, ως εξής: 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 
 ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ  

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ 
ΠΕ 70 

1
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

(Τ.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΘΗΒΑΣ 
ΑΠΟ  9-9-2015 

ΜΑΝΤΖΑΡΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ 70 
6

ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

(Τ.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΘΗΒΑΣ 
ΑΠΟ 9-9-2015  

ΧΟΥΝΔΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 
3

ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

(Τ.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΘΗΒΑΣ 
ΑΠΟ 9-9-2015 

 

 

 

 

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 

 

 

 

 

ΓΚΑΡΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Λιβαδειά 9-9-2015 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  Αριθ.πρωτ.: 8387/Φ.30/Α 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ   
Ταχ.Δ/νση: Αισχύλου και Οδυσσέως   
Τ.Κ. - Πόλη: 32100  Λιβαδειά   
Πληροφορίες: Δήμα Αναστασία   
Τηλέφωνο: 22610-80775  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τηλεομοιότυπο: 2261028090   
Ηλεκτρ. Ταχυδρομείο: mail@dipe.voi.sch.gr   
Ιστοσελίδα: www.dipe.voi.sch.gr   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Π.Ε. Βοιωτίας 

2. Αναφερόμενοι εκπαιδευτικοί 

3. Οικονομικό τμήμα Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας 

4. Π.Μ. αναφερόμενων εκπαιδευτικών 

5. Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 

 


